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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanı Sn. Yılmaz TUNÇ

tarafmdan Anayasanın 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi içtüzüğü ’nün 96 ve 99. maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım için gereğini saygılarımla arz ederim. 08/04/2025

Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

19 Mart 2025 tarihi itibarıyla İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem

İmamoğlu’nun gözaltma alınması sonrasında ülke genelinde gerçekleştirilen protesto ve

gösterilerde çok sayıda vatandaşımızın, özellikle gençlerin gözaltma alındığı ve bazı

durumlarda tutuklandığına dair kamuoyuna yansıyan bilgiler bulunmaktadır. Demokratik

haklarım kullanarak barışçıl protesto eylemlerine katılan bireylerin hukuki süreçlerinin şeffaf

bir şekilde yürütülmesi, anayasal haklannm korunması ve güvenlik güçlerinin orantılı

müdahale ilkesine uygun hareket edip etmediğinin denetlenmesi büyük önem arz etmektedir.

Bu çerçevede:

SORU 1- 19 Mart 2025 tarihinden itibaren Ülkemiz genelinde protestolann olduğu illerde,

ayn ayn belirtilmek üzere kaç kişi gözaltma alınmış ve toplam sayısı ne olmuştur? Bu kişiler

arasında 18-30 yaş grubunda olanlann sayısı nedir? 18 yaş altında olan varsa, onların da sayısı

kaçtır?

SORU 2- Aym tarihten itibaren gözaltma ahnanlann kaçı tutuklanmıştır? Tutuklanma

gerekçeleri nelerdir? Tutuklananlar arasında 18-30 yaş grubunda olanların sayısı kaçtır? 18

yaşın altmda olup da tutuklanan var mıdır?

SORU 3- Gözaltma alman ve tutuklanan gençlerin kaçı üniversite öğrencisi, kaçı lise

öğrencisi ve kaçı herhangi bir eğitim kurumuna girmeyenlerden oluşmaktadır?
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SORU 4- Ayrıca Bursa ilimizde kaç kişi gözaltına alınmış ve tutuklanmıştır? Gözaltına alman

ve tutuklanan gençlerin kaçı üniversite öğreneisi, kaçı lise öğreneisi ve kaçı herhangi bir

eğitim kurumuna girmeyenlerden oluşmaktadır?

SORU 5-19 Mart 2025 sonrası gerçekleşen protestolarda gözaltına alman kişilerin avukata

erişim hakkı, aileleriyle iletişim kurma hakkı ve adil yargılanma haklan eksiksiz bir

şekilde sağlanmış mıdır? Bu süreçte herhangi bir hak ihlali yaşandığı tespit edilmiş midir?

SORU 6- Türkiye genelinde gençlerin demokratik haklarım kullanmalarım kısıtlayıcı herhangi

bir güvenlik politikası devreye sokulmuş mudur? Yeni bir yasal düzenleme veya uygulama

değişikliği öngörülmekte midir?
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